37 刘昌宏  1,000   1,000  /

38 张萍  66,670   66,670  /

39 胡晨霖  60,000   60,000  /

40 乔治刚  200,000   200,000  公司监事会主席

41 江其勇  200,000   200,000  /

42 熊军锋  200,000   200,000  公司董事、副总经理

43 民生证券投资有限公司  1,333,333   1,333,333  /

44 甬潮创业投资有限责任公司  666,667   666,667  /

45
天阅财富（北京）私募基金管理有

限公司
 1,000   1,000  /

46 杭州东恒石油有限公司  4,600,000   4,600,000  /

47

宁波甬潮资产管理有限公司－宁波

甬潮白鹭林壹号创业投资合伙企业

（有限合伙）

 1,333,333   1,333,333  /

48 杭州金智投资合伙企业（有限合伙）  1,333,333   1,333,333  /

49
杭州金投智业创业投资合伙企业（

有限合伙）
 1,333,333   1,333,333  /

50 山东弘创物流有限公司  1,000   1,000  /

51 山东圣诚人力资源有限公司  1,000   1,000  /

52 山东沃顿工程机械有限公司  1,000   1,000  /

53

浙江普华天勤股权投资管理有限公

司－兰溪普华臻宜股权投资合伙企

业（有限合伙）

 2,666,666   2,666,666  /

54 宁波君锋投资合伙企业（有限合伙）  1,333,333   1,333,333  /

55
嘉兴聚潮股权投资合伙企业（有限

合伙）
 1,333,333   1,333,333  /

合计 20,201,101 20,201,101 /

注1：股东山东弘创物流有限公司于2022年12月7日更名，与招股说明书中股东山东弘创企

业管理咨询有限公司实为同一股东；

注2：股东山东圣诚人力资源有限公司于2023年12月18日更名，与招股说明书中股东济宁市

圣城人力资源有限公司实为同一股东；

注3：公司董事、监事及高级管理人员刘镇忠、褚国芬、乔治刚、熊军锋本次解除限售数量

总计80万股，根据相关规定及股东承诺，任职期间每年可转让股份不超过其所持公司股份总数

的25%，故本次实际可上市流通数量为20万股。

10

四、本次解除限售股份前后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动数量（股） 本次变动后

数量（股） 比例 增加 减少 数量（股） 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
92,800,000 75% 600,000 20,201,101 73,198,899 59.16%

   高管锁定股 - / 600,000 - 600,000 /

   首发前限售

股
92,800,000 / - 20,201,101 72,598,899 /

二、无限售条件流

通股
30,933,400 25% 19,601,101 - 50,534,501 40.84%

三、总股本 123,733,400 100% - - 123,733,400 100%

注：“本次变动后”表中具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上

市公司股本结构表为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所股票上

市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市

流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、有关规则和股东承诺；

本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；

截至本核查意见出具之日，公司相关信息披露真实、准确、完整。保荐机构对公司

本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

（以下无正文）

11

12

   HistoryItem_V1
   TrimAndShift

   范围： 当前页
   适应页面： 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
   Shift： 无
   高级选项：旧版

   32

   D:20240229134853
   841.8898
   a4
   Blank
   595.2756

   Tall
   1
   0